

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و سی و ششم

دوشنبه ۲۰ آبان ماه

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

حسینی در خواست ساخت مجسمه سرمربی راداد

اصلاحات را از
خودت شروع کن

مهدی رجب زاده:

من هم گزینه ام؟ چه خوب!



مهدي رجب زاده:

من هم گزینه ام؟ چه خوب!



کاپیتان پیشین تیم فوتبال ذوب آهن گفت: ذوب آهن در بحران است و امیدوارم تصمیمی به نفع باشگاه و در جهت سرفرازی این تیم گرفته شود. مهدي رجب زاده درباره شکست تیم فوتبال ذوب آهن مقابل ماشین سازی و نتایج ضعیف این تیم در لیگ برتر، اظهار داشت: متأسفانه تیم شرایط خوبی ندارد. ذوب آهن در بازی با ماشین سازی یک بر صفر جلو بود و حداقل انتظار این بود که در این بازی یک تساوی کسب کند. با توجه به اینکه ذوب آهن هفته پیش مقابل شاهین به پیروزی دست یافته بود، انتظار می رفت این روند ادامه پیدا کند و شرایط بهتر شود اما این اتفاق رخ نداد و این ادامه داد: شرایط ذوب آهن اصلاً خوب نیست و من در رسانه ها می شنوم که قرار است مربی عوض شود و البته چیزی معلوم نیست. امیدوارم هر تصمیمی که گرفته می شود در جهت پیشرفت ذوب آهن باشد. همیشه به دنبال این هستیم که تیم وضعیت خوبی داشته باشد اما الان ذوب آهن در بحران است.

کاپیتان پیشین ذوب آهن درباره اینکه آیا باید باشگاه سرمربی تیم را تغییر دهد یا خیر، عنوان کرد: توقعات مردم و هواداران و فوتبالی های اصفهان رقم خوردن شرایط بهتری است. همان طور که گفتم بعد از برد هفته پیش پیش بینی می کردیم تیم از بحران بیرون بیاید. اینکه سرمربی تغییر کند یا خیر برمی گردد به تصمیمات باشگاه و کارخانه. حرف من و بقیه فقط نظر است و تصمیم گیرنده اشخاص دیگری هستند. درباره رفتن یا ماندن منصوریان نظری نمی دهم چون موقعیت واقعاً حساس است ولی این را می گویم که امیدوارم هر تصمیمی گرفته می شود باعث سرفرازی ذوب آهن شود.

رجب زاده درباره اینکه نام او در بین گزینه های جانشینی منصوریان مطرح می شود گفت: این موضوع را از رسانه ها شنیده ام و باید ببینیم که در نهایت چه تصمیمی گرفته می شود. خیلی خوب است، باعث افتخار من است که مسئولان باشگاه روی من برای هدایت تیم نظر داشته باشند. بیشتر عمرم را در ذوب آهن بودم و خاک این باشگاه را خوردم. اگر کمکی از دستم بر بیاید در هر مقطعی دریغ نمی کنم و این یک افتخار است. درست است الان شرایط بد شده اما من وضعیت بدتر هم در این تیم دیده ام و تیم برای ماندن در لیگ حتی به پلی آف نیز رفت. تاکنون چیزی از سوی باشگاه به من گفته نشده ولی من از قدیم با قلب و روح و جسمم با ذوب آهن بودم.

حسینی در خواست ساخت مجسمه سر مربی را داد



احساس می کنم تیم ملی کادرفنی عادلای دارد و در ادامه بازیکنان بیشتری دعوت می شوند و سپاهان قطعاً سهمیه بالاتری خواهد داشت.

این سپاهان قلعه نویی با این شرایطی که دارد و به عنوان مدعی نخست قهرمانی آن را می شناسند چرا باید شاهد ناسزا شنیدن مربی اش روی سکوی های برخی ورزشگاه ها باشد؟

در این مورد من نمی توانم زیاد صحبت کنم اما قلعه نویی به عنوان یک سرمربی، برند فوتبال ایران است و این حرفها نسبت به او کم لطفی است. باور کنید یکی مثل قلعه نویی در هر کشوری باشد مجسمه و تندیس او را درست می کنند چون سرمربی تیم ملی و تیم های بزرگ ایران بوده است. خیلی ها دانسته و ندانسته در مورد او حرف هایی را مطرح می کنند اما قطعاً به قول خود امیرخان بعداً متوجه اشتباه خودشان خواهند شد.

به نظرت چرا محمدرضا حسینی سپاهان هنوز آن حسینی فصل گذشته ذوب آهن نشد که حرف از دعوتش به تیم ملی به میان بود؟

من تمرینات خوبی در پیش فصل پشت سر گذاشتم و آمادگی صد درصد داشتم اما مصدومیت برای من از لحاظ فنی در بد موقع برایم اتفاق افتاد. این مصدومیت مرا عقب انداخت و از آن موقع تلاش کردم که هر روز بتوانم خودم را به شرایط آرمانی برگردانم. هر چند معتقدم در هر اتفاقی یک حکمتی وجود دارد اما تعطیلی پیش رو کمک می کند که خودم را به شرایط آرمانی نزدیک تر کنم.

یعنی منتظر حضورت در اردوهای بعدی تیم ملی باشیم و اصلاً فکر می کنی دعوت شوی؟

شب و روز به این فکر می کنم که به اردوی تیم ملی برسم و دوست دارم این اتفاق بیفتد. امیدوارم بتوانم به این خواسته برسم و یک روز این اتفاق بیفتد.

چه خوب شد که نیستی سعید جان!



سایت روزنامه نصف جهان

خبر غافلگیرکننده روز پنجشنبه هفته گذشته فوتبال ایران، کنار گذاشته شدن سعید فتاحی از ریاست کمیته مسابقات سازمان لیگ بود. اما نکته جالب این جاست که دوستان پس از برکناری فتاحی تصمیم گرفته اند از ایشان و خدماتش تقدیر و تشکر هم بکنند و فعلاً بیانیه اش را هم صادر کرده و مدعی شده اند که از تجربیات «گران سنگ» ایشان هم استفاده خواهند کرد. اما به نظر ما که تقدیر و تشکر و بیانیه و حتی اهدای تابلو فرش و... کافی نیست. انصافاً مرور کنید و ببینید که در دوره حضور فتاحی در سازمان لیگ چه اتفاقات فراموش نشدنی و بزرگی رخ داد. مثلاً اصرار به برگزاری فینال جام حذفی در خرمشهر آن هم در حالی که رسانه ها هشدار داده بودند که این شهر آماده برگزاری این بازی نیست، نتیجه اش هم کور شدن یک چشم هوادار استقلال بود. تقسیم غیرعقلانی سکوها در بازی پرسپولیس و سپاهان که منجر به درگیری میان هواداران دو تیم و حتی پرت شدن یک مأمور امنیتی از طبقه دوم به طبقه اول و زخمی شدن چندین هوادار هم شد یکی دیگر از شاهکارهای فتاحی و دوستانش بود. تخصیص سهمیه عجیب و من در آوردی ۷۰-۳۰ به هواداران دو تیم سپاهان و پرسپولیس در بازی نیمه نهایی هم یکی دیگر از تدابیر بامزه این دوستان بود. فینال جام حذفی بین پرسپولیس و داماش هم که اوج هنرنمایی فتاحی بود. همان فینالی که با بیش از دو ساعت تاخیر و با کلی خواهش و التماس از مسئولان و هواداران دو تیم برگزار شد و منجر به محرومیت فتاحی و بهاروند هم شد. محرومیتی که البته خیلی زود تعلق شد! دیگر شاهکار فتاحی و دوستان، تاخیر یک ماهه در شروع لیگ برتر به بهانه آماده سازی استادیوم ها بود اما تا امروز که ۱۰ هفته از لیگ نوزدهم شده، هم به مشکلات استادیوم ها اضافه شده و هم وضعیت بلیت فروشی ها نامشخص است و هر باشگاهی هر جور که دوست دارد بلیت فروشی می کند. از برنامه ریزی بازی های لیگ هم که صدای همه را در آورده نمی گوئیم. داوری ها را هم که خودتان دارید می بینید. خدا کیلی با این چند چشمه که از فتاحی گفتیم، حشش نیست مجسمه اش را بسازند و در وسط ساختمان سازمان لیگ قرار بدهند تا دستاوردهایش در فوتبال ایران هرگز فراموش نشود؟ قطعاً شوخی ترین صحبت در مورد فتاحی به کار بردن واژه تجربیات گران سنگش است!

گفتگوی روزنامه گل با محمدرضا حسینی بازیکن سپاهان را با هم می خوانیم:

سپاهان یک سه امتیاز مهم را این هفته مقابل تراکتور مدعی به دست آورد و برد دلچسبی برای شما بود؟
دقیقاً قبل این بازی می دانستیم که با یک تیم پرمهره و قدرتمند بازی داریم که تا اینجای لیگ خوب کار کرده است. بعد بازی با پارس جنوبی تمام تمرکزمان روی بازی با تراکتور بود و به همین خاطر از همان ابتدای مسابقه سوار بازی بودیم. هر چند تراکتور هم بازی با کیفیتی ارائه می داد و در دقایق ابتدایی هم بهتر از سپاهان کار کردند اما در ادامه توپ و میدان در اختیار ما بود و در یک روز حساس ۳ امتیاز مهم را به دست آوردیم و برنده این مسابقه شدیم.

سپاهان تقریباً مقابل بیشتر مدعیان قهرمانی در بازی مستقیم برنده شده است. به نظر می رسد با شکست تراکتور حالا باید شما را یکی از اصلی ترین مدعیان دانست؟

بازی های بزرگ و بردن در آن ها شخصیت بالای سپاهان را بیشتر می کند. این بردهای بزرگ به تیم روحیه می دهد و شخصیت ما را برای قهرمانی بیشتر می کند. با این حال همان طور که امیرخان همیشه می گویند جدال با تیم های پایین جدول سخت تر است چون انگیزه های به مراتب بیشتر دارند. به همین خاطر ما بازی به بازی پیش می رویم و هنوز حرف زدن در مورد مدعی اول قهرمانی بودن زود است.

این سپاهان خوب به نظرت چرا اینقدر در تیم ملی سهمیه کمی دارد؟

من فکر می کنم از سپاهان حداقل باید ۴، ۵ نفر دعوت شوند تا بیشتر توانایی هایشان دیده شود. سپاهان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است و در آینده نفرات بیشتری دعوت می شوند.



سپاهان و پارس جریمه شدند، فراز توپیخ



با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران، دو باشگاه سپاهان و پارس جنوبی به دلیل رفتار تماشاگران خود مشمول جریمه‌های ۵۰ و ۷۰ میلیون ریالی شدند.

به دلیل حواشی ایجاد شده در حین دیدار تیم های پارس جنوبی جم و سپاهان اصفهان، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دست به کار شد و جرائمی برای این دو تیم تعیین کرد.

دیدار پارس جنوبی جم و سپاهان اصفهان در حالی برگزار شد که از سوی تماشاگران تیم پارس جنوبی جم تخلفاتی مبنی بر استفاده از شعارهای موهن، پرتاب اشیاء و داشتن سوء رفتار تیمی رخ داد. این تیم به پرداخت ۷۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد و در سوی دیگر نیز باشگاه سپاهان اصفهان نیز به دلیل تخلفات تماشاگرانش باید ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

در این میان فراز کمالوند هم از سوی کمیته انضباطی و به دلیل رفتار غیرورزشی به توپیخ کتبی محکوم شد. نکته قابل توجه در این باره اینکه آرای اعلام شده قطعی است و مشمول اعتراض هیچ یک از دو تیم نامبرده نخواهد شد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

اصلاحات را از خودت شروع کن

میثم بهرامی



منصوریان هنوز نمی‌پذیرد نیاز به یک تغییر اساسی در نگرش های خود دارد. او هنوز می‌گوید جزو علمی ترین مربیان ایران است و اگر در هر بحث فوتبالی شرکت کند، طوری حرف می‌زند که گویی دیگران به اندازه او با فوتبال علمی آشنا نیستند.

منصوریان نه تنها در زمینه مسایل فنی که درباره مسایل فرعی فوتبال هم خود را یک کارشناس قلمداد می‌کند. علیرضا منصوریان بعد از موفقیتی که در نفت داشت، در سال اول حضور در استقلال هم نشان داد حرف‌هایی در مربیگری دارد ولی منصوریان که ادعا داشت فوتبال علمی دنیا را بلد است و هر روز نقشه‌های دفاعی و تهاجمی تیمش را پیاده می‌کند، بعد از ماهها بیکار ماندن به ذوب آهن رفت و توانست اوضاع این تیم را در فصل گذشته سر و سامان دهد ولی شروع لیگ امسال دوباره برایش کابوس وار بوده است.

نکته اینجاست که منصوریان هنوز نمی‌پذیرد نیاز به یک تغییر اساسی در نگرش های خود دارد. او هنوز می‌گوید جزو علمی ترین مربیان ایران است و اگر در هر بحث فوتبالی شرکت کند، طوری حرف می‌زند که گویی دیگران به اندازه او با فوتبال

مصدومان سپاهان رسیدند

چهار بازیکن مصدوم سپاهان، این روزها در تمرینات تیم شرکت دارند.

تمرینات تیم فوتبال سپاهان در شرایطی دنبال شد که استنلی بزرگترین غائب تیم بود ولی خبر خوشحال کننده برای سپاهانی ها شرکت کردن کومان، مسلمان، نقی زاده و ایران پوریان در تمرینات گروهی بود با این حال مصدومیت کی روش که میزان آن مشخص نیست و حتی ممکن بود این بازیکن به دو دیدار مهم طلایی پوشان مقابل صنعت نفت آبادان و استقلال نرسد.

با این حال مهدی صدیقی پزشک باشگاه سپاهان در مورد مصدومیت او می‌گوید: «پس از تست های انجام شده از کی روش استنلی

علمی آشنا نیستند. منصوریان نه تنها در زمینه مسایل فنی که درباره مسایل فرعی فوتبال هم خود را یک کارشناس قلمداد می‌کند.

مثلا در بحث بدنسازی فوتبال او همواره تاکید دارد خودش باید برنامه را بدهد و در واقع مربی بدنسازی تیمش تنها مثل یک مجری اجرای طرح عمل می‌کند. نتیجه این می‌شود که در دو دوره‌ای که بدنسازی استقلال و ذوب آهن با او بود، تیمش در لحظات آخر کم می‌آورد و خوب گل می‌خورد؛ اتفاقی که حالا هم در ذوب آهن رخ داده است.

به نظر می‌رسد منصوریان استعدادی است که تا اینجا هدر رفته و اگر بتواند تغییری در نگرش خود ایجاد کند می‌تواند دوباره تبدیل به همان «علی منصور» شود که روی سکوها نامش را فریاد می‌زدند. او این روزها در گیر و دار احتمال اخراج از ذوب آهن است و خودش می‌داند ادامه این شرایط باعث می‌شود تا با وضعیت بدی اصفهان را ترک کند.



مشخص شد آسیب در زانو جدی نیست اما در عضله همسترینگ مشکل دارد. استنلی به بازی بعدی مقابل نفت آبادان می‌رسد.» او در مورد شرایط سایر مصدومان تیم نیز گفت: «محسن مسلمان، کومان و ایرانه پوریان و نقی زاده در تمرینات گروهی حضور دارند و مشکلی بابت همراهی تیم ندارند.» ضمن اینکه شرایط حامد بحیرایی دیگر هافبک طلایی پوشان به طور کامل مشخص نشده و این بازیکن همچنان از تمرینات اصلی تیم دور است.

۲ دیدار تدارکاتی برای پسران طلایی



سپاهانی‌ها در فرصت تعطیلات لیگ برتر دو دیدار تدارکاتی برگزار خواهند کرد.

با توجه به تعطیلی لیگ برتر به دلیل مصاف تیم ملی ایران با عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی، سپاهان با نظر قلعه‌نویی قصد دارد ۲ دیدار دوستانه در این مدت برگزار کند تا تیم در شرایط بازی باقی بماند.

حریفان سپاهان برای برگزاری ۲ بازی تدارکاتی طی امروز و فردا مشخص می‌شوند و یکی از این تیم‌ها لیگ برتری و تیم دیگر به احتمال زیاد غیر لیگ برتری خواهد بود.

